Dobre, dnia 19 marca 2012 roku.

BF. 3052/3/12

Zamawiajacy:

Gmina Dobre
Ul. T.Kosciuszki 1

05-307 Dobre

Wyjasnienie nr 2

Dotyczy: udzielenie i obstuga dtugoterminowego kredytu w kwocie 1 594 557 zt, na splate wczesniej

zaciggnietych zobowigzan z tytutu pozyczek i kredytow.

W zwigzku z prosbg z dnia 19.03.2012r. wyjasniam co nastepuje:

1) Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na podpisanie o$wiadczenia o poddaniu sie egzekucji zgodnie z art.97
Ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. Prawo bankowe?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza mozliwo$¢ podpisania o$wiadczenia o poddaniu sie egzekucii.
2) Czy Skarbnik Gminy kontrasygnuje weksel in blanco oraz deklaracje wekslowa?

Odpowiedz: Skarbnik kontrasygnuje weksel In blanco oraz deklaracje wekslowa.

3) Czy Zamawiajgcy moze potwierdzi¢, ze nie posiada zadnych zobowigzan wobec ZUS i US?
Odpowiedz: Zamawiajacy o$wiadcza, ze nie posiada Zadnych zobowigzan wobec ZUS i US.

4) Czy Zamawiajacy dostarczy aktualne zaswiadczenia o nie zaleganiu ze skiadkami w ZUS i US (nie
starsze niz 30 dni), najpbzniej w dniu podpisania umowy kredytowej?

Odpowied?: Zamawiajacy dostarczy aktualne zaswiadczenia w dniu podpisania umowy.

5) Prosimy o wyjaénienie zrédta pochodzenia kwoty 110 000 zt wykazanej w czesci E4. Sprawozdania Rb-
Z wg stanu na koniec IV kwartatu 2011 roku. Czy wymienione zobowigzania wymagalne sg juz
przeterminowane? Czy na dany moment zostaly juz uregulowane?

Odpowiedz: Kwota 110 000zt. dotyczy nie przekazanej dla jednostek oswiatowych czesci odpisow
na zaktadowy fundusz socjalny — zobowigzanie zostanie uregulowane do dnia 31.03.2012r.
6) Czy Zamawiajacy wyraza zgode aby petnomocnictwo osoby podpisujacej oferte w imieniu banku byto w
formie kopii potwierdzonej notarialnie?

Odpowiedz: Zamawiajgcy wyraza zgode aby peinomocnictwo osoby podpisujacej oferte w imieniu banku byto
w formie kopii potwierdzonej notarialnie.

7) Odnosnie punktu 5 zatgcznika nr 4 do SIWZ — czy Zamawiajacy moze potwierdzi¢, ze maksymainy
termin wykorzystania kredytu to 30 wrzesnia 2012r.?

Odpowiedz: maksymalny termin wykorzystania kredytu to 30.09.2012r.

8) Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwo$¢ oprocentowania zadiuzenia z tytutu niesptaconych w terminie
rat kredytowych w wysokosci odsetek ustawowych?

OdpowiedZ: Oprocentowanie zadiuzenia z tytutu niesplaconych w terminie rat kredytowych okresla
Zatgcznik 4 pkt 13 do SIWZ.

9) Prosimy o przestanie nastepujacych dokumentow finansowych, ktoére umozliwig nam dokonanie
prawidtowej analizy zdolnosci kredytowej Zamawiajgcego:

uchwata nr X1i/106/11 Rady Gminy Dobre z dnia 30.12.2011r.

opinia RIO w sprawie prawidtowo$ci planowanej kwoty diugu JST wynikajacej z planowanych
i zaciggnigtych zobowigzan na rok 2012

Aktualne zaswiadczenie o nie zaleganiu ze sktadkami w ZUS i US (nie starsze niz 30dn|)

Odpowiedz: Uchwata nr X1/106/11 Rady Gminy Dobre z dnia 30.12.2011r. wraz z zatacznikami

zostata umieszczona na stronie BIP w zatgczniku nr 14 do SIWZ.
Aktualnego za$wiadczenia nie posiadamy - Oswiadczenie pkt 3 wyjasnien.
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